

## Editörden / Editorial

Vahiy ile insanlığı terbiye eden ve doğru yola ulaştıran âlemlerin Rabbi Allah'a hamdolsun.

Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi bünyesinde çıkarmakta olduğumuz dergimizin altıncı sayısını, "Vahiy II" temasıyla sizlere takdim ediyoruz.

Önceki sayılarımızda ele aldığımız "Din ve Değişim", "Dijital Yaşam", "İslam ve Tıp" ve "Vahiy" temalarıyla aktüalitesini koruyan ve hayata dokunan aynı zamanda modern zamana ışık tutan makaleleri sizlere sunmayı hedeflemiştik. Bu sayımızda da önemine binaen Vahiy konusunu alanında uzman isimlerin makaleleriyle tekrar sizlerin istifadesine sunuyoruz.

Gönderilme tarihini baz alan dergi politikamız gereği dergimizde yayınlanan araştırma makalelerinde ilk sırayı, Arş. Gör. Aslı Menekşe ve Prof. Dr. Galip Türcan'ın birlikte kaleme aldıkları "Deistlerin Vahiy Karşıtlığı-Muhammed Abduh'un Vahiy/Nübüvvet Anlayışı ve Modern Kelamî Yaklaşımlar Üzerine Bir Değerlendirme" başlıklı makalesi alıyor.

Ardından Arş. Gör. Ayşenur Elif Ünal tarafından kaleme alınan "Nass-Olgü İlişkisi Bağlamında Nasr Hamid Ebu Zeyd'in (1943-2010) Vahiy Düşüncesi" başlıklı makale kendisine yer buluyor.

Sonrasında Doç. Dr. Hasan Tanrıvedi'ye ait olan "VaHyin ve Kutsal Kitapların Oluşumunda Dinî Tecrübenin Rolü" isimli araştırma makalesi dinî tecrübelerin ilahi mesajlara etkisini konu ediniyor.

Bir diğerk çalışma ise Prof. Dr. Harun Reşit Demirel ve Yusuf Duygu'nun "VaHyin Perde Arkasından Gelişİ Bağlamında "Câbir Hadisi"nin Tahlil ve Tenkîdi" isimli makalesidir.

Beşinci makale, Dr. Öğr. Üyesi Abdalbaki Deniz tarafından kaleme alınıyor ve "Nasların Evrenselliği Işığında Tarihsellik Paradoksu ile Te'vil İmkânı" başlığını taşıyor.

Altıncı sırada Dr. Öğr. Üyesi Mohammad Rachid Aldershawi tarafından Arapça olarak kaleme alınan "Muhammed Mustafa Şelebî'nin Hikmetle Ta'lîl Konusundaki Görüşlerinin Usûl Açısından Eleştirisi" isimli makale yer alıyor.

Araştırma makalelerimiz, Dr. Öğr. Üyesi Osman Nuri Demir tarafından kaleme alınan "Mâtürîdî'de VaHyin, Bireyi ve Toplumu İnşası" adlı makalesiyle son buluyor.

Ayrıca bu sayımızda VaHyî konusunu sünnetle ilişkisi bağlamında ele alan Mustafa Genç'e ait *Sünnet-VaHyî İlişkisi* adlı kitabın tanıtımı, Sümeyra Koçer'in kaleminden okuyucularla buluşuyor.

Son olarak dergimizde Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Sıddık tarafından yapılan Sadettin el-Osmânî'ye ait *Cuhûdu'l-Mâlikiyye fî Tasnîfi't-Tasarrufâti'n-Nebeviyye* adlı eser incelemesi yer alıyor.

**"Din ve İktisat"** temasıyla yayınlamayı planladığımız bir sonraki sayıda görüşmek dileğiyle sağlık ve afiyette kalın, Allah'a emanet olun!

**Editörler**